
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 1-2013-49

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
580 01 Havlíčkův Brod, Žižkova 832
Zástupce v jednání:
ve věcech smluvních: RNDr. Pavel Policar, M.Sc., předseda představenstva 
ve věcech technických: Ing. Vladimír Matějka, VTN
IČ: 48173002
DIČ: CZ48173002 
tel./fax: 569 430 299 
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, spis. zn. B, vložka 971

2. Zhotovitel: EVOS-HYDRO, s.r.o.
584 01 Ledeč nad Sázavou, Pivovarská 1003, Horní Ledeč
Zástupce v jednání:
ve věcech smluvních: Bc. Jaroslav Šemík, jednatel společnosti
ve věcech technických: Jaroslav Šemík
IČ: 474 70 984 
DIČ: CZ 47470984 
Tel./fax: 569 720 996, 777 297 955 
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, spis. zn. C, vložka 2807

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo: “Světlá nad 
Sázavou, ul. Havlíčkova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ mění a doplňuje takto:

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a celkové ceny díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla při předání staveniště, kdy bylo 
zjištěno, že vzhledem ke stávajícím překopům v komunikaci bude nutno odstranit živičné povrchy o 
celkové tl. vrstvy 10 cm a položit i novou podkladní vrstvu ACP16 v tl. 6 cm oproti původně 
plánovanému odstranění obrusné vrstvy v tl. 4 cm komunikace a s pokládkou nové vrstvy.

2. Z výše uvedených důvodů se v Článku IV. Cena plnění, ruší stávající cena díla uvedená v odst.
1. a nahrazuje se novou cenou ve výši:

1. Cena předmětu díla ve znění dodatku č. 1 je sjednaná takto:

Cena celkem dle SOD bez DPH: 5 185 379,39 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH: 431 955,80 Kč
Cena celkem bez DPH: 5 617 335,19 Kč
DPH 21 % 1 179 640,39 Kč

Cena celkem včetně DPH: 6 796 975,58 Kč



3. Ostatní ustanovení a ujednání původní Smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny v platnosti.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden 
obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek č. 1 bude vložen objednatelem do registru smluv 
podle zák. č. 340/2015 Sb., a zhotovitel je s tímto zveřejněním srozuměn a souhlasí s ním.

Příloha dodatku: Položkový rozpočet víceprací

III.
Podpisy smluvních stran

V Havlíčkově Brodě dne 2_ £. V Ledči nad Sázavou dne

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a.s. @

Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Tel.: 569 430 211

IČO 481 73 002 | DIČ C248173002

Zhotovitel:

Jaroslav Šemík 
jednatel společnosti

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

KSO:
Místo: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova

Zadavatel Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

Uchazeč:
EVOS-HYDRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 47470984
DIČ: CZ 47470984

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

Cena bez DPH 431 955,80

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
431 955,80

0.00

Výáe daně
90 710,72

0,00

Cena s DPH č CZK 522 666,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis; Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Místo: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkov Datum: 13.05.2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Uchazeč: EVOS-HYDRO, s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Šemík

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

3 Komunikace

431 955,80

431 955,80

522 666,52

522 666,52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt-
3 - Komunikace

Místo Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova Datum, 13.05.2021

Zadavatel Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Uchazeč EVOS-HYDRO, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Šemík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 431 955,80

HSV - Práce a dodávky HSV 431 955,80
1 - Zemní práce 27 812,40

5 - Komunikace pozemní 334 742,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 603,64

997 - Přesun sutě 4 797,66

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Obiekt
3 - Komunikace

Místo: Datum:

Zadavatel Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. Projektant
Uchazec EVOS-HYDRO, s.r.o. Zpracovatel.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 431 955,80

d HSV Práce a dodávky HSV 431 955,80

d 1 Zemní práce 27 812,40
■ 2 K 113107241 [Odstranění podkladu Živičného tl 50 mm strojně pl

pres 200 m2 m2 993,30 28,00 27 812,40 CS ÚRS 2019 02

vv "odečteno ze situace*
’/v *Vak HB - pravá pol. silnice a překopy na levé pol. silnice*

10BS.36+126.6 1 212.00
w *Vak Hb - chodník na levé straně*
vv 142 142.00

Součet 1 354,00

□ 5 Komunikace pozemní 334 742,10
21 : K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované

‘kamenivo OKS) tl 60 mm š pres 3 m
m2 993,30 337,00 334 742,10 CS ÚRS 2020 02

-v "odečteno ze situace'
"Vak HB - pravá pol. silnice a překopy na levé pol. silníce*

W 1085,36+126.6 1 212.00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 603,64
43 K '919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm

; pro těsnící zálivku v živičném krytu m 319,82 116,00 37 099,12 CSÚRS 2019 02

V'J

44 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm
hl 40 mm s těsnicím profitem m 319,82 86,00 27 504,52 CS ÚRS 2019 02

D 997 Přesun sutě 4 797,66
i a-7 iz nn+mi cci onn Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
i • yy f o&i nuu ♦ * i*, iii h
r i ía hrubým urovnáním, na vzdálenost dle volby t 114,23 42,00 4 797,66

V.’ 993,3*0,115 114,23


